
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 
GABINETE DA PREFEITA 

 

DECRETO N° 369, DE 15 DE JANEIRO DE 2025. 

 

    

Mui,1c#fat 

Secrct a murilCT'. de 

()muniCCÇ? 

    

  

"Dispõe sobre retificação do Decreto 
no. 154/2025 que especifica e dá outras 
providências". 

    

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO 
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que 
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do 
Descoberto - GO. 

DECRETA: 

Onde se lê: 

Lê-se: 

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 1 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 15 (QUINZE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025. 

JESSICA AP,. CIDARmEIROGOMES 
PRE EITA, MUNICIPAL 

N° NOME CARGO 

ARYANNE NASCIMENTO DA SILVA CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO 

OSWALDOALVES DOS SANTOS ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO DE 
2.

EVENTOS EDUCACIONAIS'E ATIVIDADES LÚDICAS 

N° NOME CARGO 

ARYANNE NASCIMENTO DA 'SILVA CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO 

OSWALDO ALVES DOS SANTOS ASSESSOR DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 
2.

MUNICIPAL DÊ EDUCAÇÃO 

o 
CNPJ OOfJ7857/OOOj71 ' hprofa(1saroaotorododescob4rtogÕ.gov.br • auodr 331 Oto 24 Cer)Lro. SOrito Ardór,o 

- 

do coberto-G() 


